
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

2023г.

Об утверждении тарифов на
платные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальными
дошкольными образовательными
учреяедениями Губкинского
городского округа Белгородской
области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муници-
пальными предприятиями и учреждениями Губкинского городского округа, утвер-
жденного решением Совета депутатов Губкинского городского округа от 16 сентября
2011 года№ 171-нпа, администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Губкинского го-
родского округа Белгородской области (прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Губкинского го-
родского округа от 05 сентября 2022 года № 2017-па «Об утверждении тарифов на
платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями Губкинского городского округа Белгородской об-
ласти».

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н. и заместителя главы ад-
министрации по инвестиционной политике и экономическому развитию Сотник Л.А.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Губкинского городского округа
от

Тарифы
на платные образовательные услуги, предоставляемые

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями
Губкинского городского округа Белгородской области

№
пп.

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Наименование платных услуг

2

Получатели
платной

образовательной
услуги

3

Единица
измерения

4

Тариф,
» руб.

5
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 2 «Ромашка»
города Губкина Белгородской области

Раннее изучение английского язы-
ка «Веселый английский»

Раннее обучение чтению
«АБВГДейка»

Развитие художественного твор-
чества «Фантазия»

Обучение хореографии «Улыбка»

Обучение вокальному пению «Ка-
рамельки»

Обучение игре в шахматы «Шах-
матная страна»

Обучение игре в шашки «Русские
шашки»

Обучение подвижным играм с
элементами спорта «Игровой
ВаЬу-Ъоот»

Дети
дошкольного

возраста 4-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 6-7 лет

Дети
дошкольного

возраста 3-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 4-7 лет

Дети
дошкольного

возраста 4-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 5-7 лет

Дети
дошкольного

возраста 5-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 5-7 лет

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

48,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00



«

1
9.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

з.

4.

5.

6.

2
Раннее развитие технического
творчества «Юный техник»

3
Дети

дошкольного
возраста 4-7 лет

4
1 услуга

5
32,00

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 3 «Белоснежка»

города Губкина Белгородской области

Раннее изучение английского язы-
ка детьми с нарушениями речи и
опорно-двигательного аппарата
«ЛВС»
Обучение изобразительному ис-
кусству «Фантазеры»

Обучение хореографии «Улыбка»

Обучение вокальному пению
«Звездочки»

Профилактика плоскостопия
«Растишка»

1

Дети
дошкольного

возраста 4-7 лет

Дети
дошкольного

возраста 4-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 3-7 лет

Дети
дошкольного

возраста 5-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 5-6 лет

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

48,00

32,00

32,00
*

32,00

32,00

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Березка»

города Губкина Белгородской области

Раннее изучение английского язы-
ка «Смайлики»

Обучение чтению «Читайка»

Обучение хореографии «Затейни-
ки»

Обучение игре в шашки «В дам-
ки»

Обучение эстрадному и народно-
му пению «ДомиСоль-ки»

Обучение физической культуре
«Кроссфит»

Дети
дошкольного

возраста 4-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 6-7 лет

Дети
дошкольного

возраста 3-7 лет
Дети

дошкольного
возраста 5-7 лет

Дети
дошкольного

возраста 5-7 лет
Дети младшего

дошкольного
возраста 2-5 лет

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

1 услуга

48,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00


